Domino sempiternam : Noueritis nos vtilitate nostra in hac parte preuisa, et cum

consensu et assensu carissimi fiiii nostri et heredis, vna cum consensu et assensu

Andree Gray, filii sui et heredis, militum, dedisse, concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse, dilecto consanguineo nostro Dauid de Ogilvy, filio et heredi

apparenti domini Andree de Ogilvy de Inchmartyne, militis, quatuor bouatas

terrarum de Inchmartyne cum pertinenciis, que nunc existunt in manibus

Johannis Gall, firmarii nostri, iacentes in baronia de Langforgound, infra vicecomi-

tatum de Perth, pro quadam certa summa peccunie nobis in nostra necessitate

pre manibus persoluta : Tenendas et habendas totas et integras predictas quatuor

bouatas terrarum, cum pertinenciis, prefato Dauid, heredibus suis et assignatis, de

nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas

metas suas antiquas et diuisas, in moris, marresiis, aquis, stagnis, riuolis, culturis,

viis, semitis, planis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis, multuris, turbariis,

petariis, carbonariis, siluis et virgultis, aucupacionibus, venacionibus, et piscacioni-

bus, tam in proprietate quam in communi, et cum omnibus aliis et singulis

libertatibus, commoditatibus, et asiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscunque,

tam subtus terra quam supra terrain, tam non nominatis quam nominatis, ad dictas

quatuor bouatas terrarum cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valenti-

bus quomodolibet in futurum ; et adeo libere, quiete, plenarie, integre, honorifice,

bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut alique terre infra regnum Scocie

alicui dantur uel conceduntur : Reddendo inde annuatim predictus Dauid, heredes

sui et assignati, nobis et heredibus nostris, vnum denarium vsualis monete Scocie

in festo Pentecostes apud dictas terras nomine albe firme, si petatur tantum, pro

omni alio seruicio seculari, exaccione, iuramento fidelitatis vel demanda que de

dictis quatuor bouatis terrarum cum pertinenciis exigi poterunt quouismodo vel

requiri : Et nos vero prefatus Andreas, Patricius et Andreas et heredes nostri,

totas et integras dictas quatuor bouatas terrarum de Inchmartyn cum pertinenciis

prefato Dauid, heredibus suis et assignatis, in omnibus et per omnia, vt prescriptum

est, contra omnes homines et feminas varantizabimus, acquietabimus et in per-

petuum defendemus : In cuius rei testimonium sigilla nostra presenti carte nostre

sunt appensa, apud Rossy in Govry, primo die mensis Maii anno Domini millesimo